
Sveriges Kommuner och Regioner 
info@skr.se, www.skr.se 
Post: 118 82 Stockholm Besök: Hornsgatan 20 
Tfn: 08-452 70 00 Org nr: 222000-0315 

Samtliga regioner 

Tillväxt och samhällsbyggnad 
Ellinor Ivarsson 

ERBJUDANDE 

2022-06-13 

Vårt dnr: 
22/00792 

 
 

 
.

Erbjudande om att nominera ledamöter till 

subkommittén för Interreg Östersjöprogrammet 

2021-2027 

 

Sveriges Kommuner och Regioner, SKR, erbjuder härmed regionerna att 

nominera två personer per programområde (NUTS 2) till att ingå i den 

nationella subkommittén för EU:s territoriella samarbetsprogram för 

Östersjöregionen 2021–2027. En person blir ordinarie och den andre blir 

ersättare. Det eftersträvas en jämställd sammansättning i subkommittén. 

Motsvarande erbjudande skickas från Tillväxtverket till följande 

myndigheter; Boverket, Energimyndigheten, Folkhälsomyndigheten, Havs- 

och vattenmyndigheten, Myndigheten för digital förvaltning, Myndigheten 

för samhällsskydd och beredskap, Naturvårdsverket, Sjöfartsverket, 

Trafikverket och VINNOVA. 

Östersjöprogrammet omfattar alla länder runt Östersjön. Totalt kommer  

runt 2,6 miljarder kr att fördelas till olika utvecklingsprojekt under 

programperioden. Programmet är inriktat på fyra områden; ”Innovative 

societies”, ”Water-smart societies”, ”Climate neutral societies” och 

”Cooperation Governance”. Mer information om programmet: 

https://interreg-baltic.eu/get-funding/programme-2021-2027/  

Den nationella subkommittén ska fungera som ett stöd för 

Östersjöprogrammets övervakningskommitté. Övervakningskommittén 

beslutar om projekt och har ett övergripande ansvar för programmets 

genomförande. I övervakningskommittén medverkar alla medlemsländer i 

programgeografin samt Norge. Sverige representeras av tre ledamöter från 

Näringsdepartementet, Tillväxtverket och Sveriges Kommuner och 

Regioner, SKR.  

Subkommitténs huvuduppgift är att bistå de svenska ledamöterna i 

programmets övervakningskommitté vid bedömning av 

projektansökningar. Det förväntas hållas cirka 2 möten per år i 

subkommittén med visst förberedande arbete. 

https://interreg-baltic.eu/get-funding/programme-2021-2027/
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Subkommitténs ledamöter ska även utgöra en resurs för Tillväxtverket i 

myndighetens roll som nationell kontaktpunkt för programmet, bl.a. genom 

spridning av information och kunskapsuppbyggnad om 

Östersjöprogrammet och dess genomförande.  

Förslag på nominerade tjänstepersoner (två per programområde, en 

ordinarie och en ersättare) skickas senast den 30 juni till 

ellinor.ivarsson@skr.se . SKR sammanställer dessa och vidareförmedlar till 

Tillväxtverket/Regeringskansliet. Beslut om sammansättning kommer att 

kommuniceras efter sommaren. 

Sveriges Kommuner och Regioner 

Michaela Stenman, sektionschef 
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